
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 26.5.2011

dobré

Hodnocení 
vynikající
vynikající
vynikající

......................................................................................
Podpis vedoucího diplomové práce

Práce je extrémně zajímavým skloubením teoretických východisek a praktických zkušeností. Nemám žádných připomínek a vřele 
doporučuji přečíst každému zájemci o tuto problematiku.

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: David Slánský

vynikající
vynikající

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající
dobré
dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jan Bartoš

Master Data Integration hub - řešení pro
konsolidaci referenčních dat v podniku

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 
2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

navrhnout a popsat realizaci sdílené báze referenčních dat prostřednictvím implementace MDI hubu v podniku
vymezení řešení v rámci problémové oblasti (klasifikace dat, identifikace referenčních dat)
vymezení technik, které budou použity při návrhu a realizaci MDI hubu
návrh referenční architektury MDI hubu a návrh základních workflow pro činnost MDI hubu
popis aktivit vykonávaných při budování MDI hubu

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE


	List1

